
   
 

   
 

Protokół nr 4.2023 
przebiegu wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 21 września 2023 r. 

 

Wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto odbyło się w dniu 21 września 2023 roku  

w sali sesyjnej zielonogórskiego ratusza Stary Rynek 1 (parter). Początek obrad godzina 13:00. 

Na przewodniczącego obrad wybrano Radnego Romana Rekuta. Przewodniczący otworzył obrady. 

Przewodniczący Komisji na podstawie list obecności stwierdził, że w Komisjach jest wymagane quorum. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli Radni Dzielnicy Nowe Miasto, p. Beata Szymaniak z Departamentu 

Przedsiębiorczości i Gospodarki Komunalnej, p. Iwona Skowrońska- z-ca Naczelnika Wydziału Funduszy 

Europejskich, p. Joanna Chabza z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, p. Paweł Wawryk- z-ca dyrektora 

Dzielnicy Nowe Miasto 

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

prowadzący obrady Roman Rekut poinformował, że wspólne posiedzenie Komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

jest utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 

Uchwalenie porządku obrad 

Prowadzący obrady Roman Rekut przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra– druk nr 434  

 

Po przedstawieniu porządku obrad p. Jerzy Szczepski – z-ca Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe 
Miasto przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Zielonogórsko – Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego– druk nr 435; 

2)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych treningowych oraz wspieranych – druk nr 436.  

 

Porządek obrad po zmianach 

Prowadzący obrady p. Roman Rekut przedstawił porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra – druk nr 434; 

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
dla Zielonogórsko – Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego – druk nr 435; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
mieszkaniach chronionych treningowych oraz wspieranych  – druk nr 436; 

4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie obrad. 

Głosowania nad przyjęciem porządku obrad przeprowadzono w Komisjach:  

Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych:  

• za 10 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1 głos;  



   
 

   
 

Komisja ds. Integracji Samorządowej:  

• za 10 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów;  

Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 

• za 11 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1 głos.  

 

Zaopiniowanie uchwał 

1) Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra – druk nr 434.     

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra – druk nr 434 przedstawiła Beata 

Szymaniak, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

Głosowanie – druk 434, opinie Komisji: 

Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych: 

• za 12 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów;  

Komisja ds. Integracji Samorządowej: 

• za 10 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów;  

Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 

• za 12 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

* * * 

2) Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla Zielonogórsko – Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego – druk nr 435.  

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Zielonogórsko – Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego – druk nr 435 przedstawiła Iwona 

Skowrońska, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

Głosowanie – druk 435 opinie Komisji: 

Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych: 

• za 7 głosów, przeciw 1 głos, wstrzymało się 4 głosy;  

Komisja ds. Integracji Samorządowej: 

• za 7 głosów, przeciw 1 głos, wstrzymało się 3 głosy; 

Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 

• za 5 głosów, przeciw 2 głosy, wstrzymało się 5 głosów. 

Projekt wywołał burzliwą dyskusję wśród radnych, p. Iwona Skowrońska udzielała wyjaśnień, dlatego 

omawianie ostatniego projektu uchwały zostało przeniesione na sesję  

 

Sprawy różne 

Brak zgłoszeń. 

 

Zamknięcie obrad 



   
 

   
 

Przewodniczący Roman Rekut zakończył posiedzenie wspólne Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji ds. 
Kultury, Sportu i Rekreacji oraz 

Spraw Społecznych 

Przewodniczący Komisji ds. 
Integracji Samorządowej 

Przewodniczący Komisji ds. 
Infrastruktury i Gospodarki 

Komunalnej 
 

Krzysztof Sroczyński 
 

Sylwia Brońska 
 

Roman Rekut 
  

 

 Protokołowała: 

          
Sylwia Bartkowicz 


